
 

LAVORI, PROVVISTE E SERVIZI IN ECONOMIA 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO N. 47 DEL 3 AGOSTO 2012 
 

OGGETTO:  manutenzione, fornitura e posa di materiale irriguo presso il campo sportivo. CIG: Z1D05FF2AD. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

DATO ATTO che è necessario effettuare: 

 

 il servizio   la fornitura   i lavori 

 

di manutenzione, fornitura e posa di materiale irriguo presso il campo sportivo; 

 

CONSIDERATO che la spesa ammonta a: euro  2.800,00 

 I.V.A. al 21%  588,00 

 totale  3.388,00 
 

come da preventivo del 28 luglio 2012 (ns. prot. n. 9426 del 1° agosto 2012) con la ditta Centro Tecnico Irrigazione C.T.I. di 

Lombard Stefano di Saint-Nicolas; 

 

RITENUTO congruo il prezzo sopra indicato; 

 

VISTO il regolamento comunale di disciplina dell’attività contrattuale e dell’amministrazione dei beni approvato con deliberazione 

del Consiglio comunale n. 24 del 16 maggio 2012, con particolare riguardo alla parte IV “L’affidamento in economia”; 

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 46 del 12 dicembre 2000; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 86 del 28 dicembre 2009, con la quale si approvava l’elenco delle abituali ditte 

fornitrici del Comune di Saint-Pierre per l’anno 2010, e successive integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento regionale 3 febbraio 1999, n. 1; 

 
VISTO il bilancio di pluriennale per il triennio 2012/2014, esercizio finanziario 2012; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI INCARICARE la Ditta Centro Tecnico Irrigazione C.T.I. di Lombard Stefano di Saint-Nicolas, per il servizio di 

manutenzione, fornitura e posa di materiale irriguo presso il campo sportivo; 

 
2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 3.388,00 IVA compresa, con imputazione all’U.E.B. 1.03.02, C.D.C. 

13.04, F.P. 1221 del bilancio pluriennale per il triennio 2012/2014, esercizio finanziario 2012; 

 
3. DI DARE ATTO che il numero CIG del presente provvedimento è: Z1D05FF2AD; 

 
4. DI TRASMETTERE copia della presente alla ditta incaricata. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREATECNICO-MANUTENTIVA 
(Ing. Marie-ange de la Vaissière de Lavergne) 

MADLV/tg 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria  _________________________  


